Администрация
муниципального образования «Орловское»

[image: image1.png]

	« Орлово»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 августа  2016 г.                                                                                                       № 40
              с. Орловское

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования»
           В целях приведения в соответствия с Постановлением Правительства УР от 03.05.2011 N 132 "О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) в Удмуртской Республике" и Типовым перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в Удмуртской Республике, Администрация муниципального образования «Орловское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации  муниципального образования «Орловское» от 29.06.2012 года № 29 (в редакции изменений от 12.08.2013 года № 49; от 03.12.2013 года № 7; от 17.07.2015 года № 37; от 14.01.2016 года № 04) следующие изменения:
- слова «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования» изложить в следующей редакции:

««Предоставление порубочного  билета  и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

«Орловское»                                                                               С.Г. Безденежных
_1405415788